第56回　東山会関西支部　総会・講演会・懇親会　式次第

日時： 2018年11月10日(土)　15：00～19：00
場所： 大阪コロナホテル　JR新大阪駅東口より徒歩5分

１：総会 15：00～15：30
　①　総会開会及び司会……　白井副支部長
　②　安田支部長からの挨拶
　③　御来賓からの御祝辞　……　東山会　会長　土屋総二郎　様
　④　会計報告　……　( 仮）和田会計担当幹事
　⑤　会計監査報告　……　兼松　会計監査役
　⑥　庶務・一般事項の報告　……　小川庶務担当幹事
　⑦　支部役員・幹事の担当変更　御承認

2：講演会 15：30～17：00
　①　司会　……　荻原幹事
　②　講師　：　東　俊一　教授

名古屋大学大学院　工学研究科　機械システム工学専攻
　動的システム制御研究グループ

　③　講演主題　：　7月末までに連絡を依頼中
　④　御講演は凡そ1時間にて、その後質疑応答を約15分の予定

3：出席者の記念写真　・・・・・・　講演会場にて撮影　・・・　庶務幹事：小川

4：懇親会 17：00～18：30(最終は　19：00　まで）
　①　懇親会　司会　・・・・・・　荻原幹事
　②　乾杯の発声　・・・・・・　最年少の方か？
　③　各部会の活動報告
　 囲碁同好会　：　白井　副支部長

ゴルフ同好会　：　市川　幹事
　④　懇親及びスピーチ、学生歌等
　⑤　中締め　（閉会の辞）　・・・・・・　小田　幹事

以上